

PRODUKTFAKTA OM VÅRA KÖK

Svenska Funkiskök tillverkar kök i massivt trä med ambitionen att de ska hålla över flera generationer. Vi vill förändra synen på att kök ska bytas ut för att de är omoderna och förespråkar att istället bygga kök som är tidlösa och enkelt kan renoveras och ändra utseende med hjälp av färg och detaljer. För att bygga hållbara kök sätter vi på Funkiskök höga krav på våra leverantörer av råvaror och samarbetspartners. Vi köper in allt trämaterial till våra kök via FSC- och PEFC- märkta leverantörer.

(läs mer <https://fsc.org/en> <https://pefc.se/>).

Stommen: Tillverkas i 20 mm massiv furu av limfog. Allt material i våra stommar har märkning E1 enligt standarden ”Träbaserade skivor för byggnader - Egenskaper, utvärdering av överensstämmelse och märkning” SS-EN 13986:2004+A1:2015 eller likvärdig standard.

Sockel: Sockeln är 120 mm hög och tillverkas av furu och skickas med köken i längder om 2 m som kapas och monteras på plats.

Passbitar: Tillverkas av furu och skickas med köken i fasta bredder och kapas till på plats.

Täcksidor: Då modulerna tillverkas av massivt trä behövs inte täcksidor i våra kök. Om modulen står med synlig sida mot rummet markeras detta i ritprogrammet och vi målar då sidan och låter den gå hela vägen till golv utan ställfötter monterade.

Vi använder endast täcksidor om det är en diskmaskin som ska stå med synlig sida mot rummet eller om man vill rama in en fristående kyl/frys samt om kunden önskar. Den tillverkas då av djupfräs MDF.

Luckor: Luckorna och lådfronterna tillverkas av Svanenmärkt djupfräs MDF. Till diskmaskinsluckor, täcksidor och vaskskåp använder vi fuktfast MDF med CARB2 märkning för giftfri inomhusmiljö.

Om man väljer trärena luckor i Modul tillverkas de av furufanerad furulamell som består av en 5-ply konstruktion med tätlimmad kärna av furu och 2 svarvade yttfanér av furu.

Hyllplan: Tillverkas i massiv furu och skruvas fast med bärlister av samma material.

Lådor: Lådor tillverkas i 15 mm massiv furu med en 7 mm kryssfäner i botten. Luckorna och lådfronterna tillverkas av Svanenmärkt 19 mm djupfräs MDF. Alla lådor löper på Blums dämpade fullutdragsskenor av högsta kvalitet som tål 40 kg vikt.

Besticksinredning: Tillverkas i 15 mm massiv furu och är fast monterad i lådan.

Färg: Våra stommar handmålas med en vattenbaserad snickerifärg avsedd för proffs. För konsument går Jotuns snickerifärger fint att använda. I vår serie Original använder vi glans 40. I våra köksserier Modern och Modul använder vi en något mattare glans 20. På stommarna används en schellack över kvistar för att förhindra genomblödning. Luckorna sprutlackeras med en syrahärdande lack som tål de vätskor de lätt kommer i kontakt med i ett kök såsom fett, syror och alkohol.

Insidan: Insidan på skåp och lådor behandlas med paraffinolja innan leverans. Det håller träet motståndskraftigt mot smuts och förlänger livslängden. Paraffinolja är helt luktfri och säker att använda tillsammans med livsmedel.

Skärbrädor: Tillverkas av bokfaner på en furukärna. Behandlas med paraffinolja innan leverans.

Handtag: De enda handtag som levereras monterade är de klassiska Tickabeslagen samt tillhörande handtag till lådor i vår serie Original.

Gångjärn: I Modern och Original monteras luckorna på klassiska överfalsade, förnicklade gångjärn. För att hålla dörren på plats används ett snäplås. I serien Modul används moderna, dämpade grytgångjärn med självstängning från Blum.

Ställfötter: Modulerna står på justerbara ställfötter på 2 cm. Dessa skickas med köken löst och monteras på plats.

FUNKISKÖK